
    
      

 

      
        
          


    



  Navigieren auf Kardex.com

  
  
    Quick navigation

    	Content
	Homepage
	Navigation
	Sitemap
	Search


  
  
  
  

  
   


      
        
        
        
         
      
  
  
    
      
        
          
          
          
            
             
          
          
        

        
        
          
            
              
              
                
                
                 
                
                  
                    
                      CONTACT
                    
                  
                
                

                
                
              

              
            

          

          
    
        
          
          
          
            
              
              Contact
              
            
            
              
                
                  Close Navigation Contact
                
              

              	
    
    
    
    
    
    
      Get in touch

      I have a question regarding a system or product

      
        
        
          
        
        
      

    
  
	
    
    
    
    
    
    
      Find a local contact

      I need quick assistance with a system or product

      
        
        
          
        
        
      

    
  
	
    
    
    
    
    
    
      Investor Relations contact

      Get in touch with Investor Relations

      
        
        
          
        
        
      

    
  


              Close
            

          

          
          
          
          
          
            
              Menu
              
                
              
            
          
          
        

      

    

    
    
      
      
      
      
        
          Suche

          
            Close Navigation
            Suche
          
          
            
            
              
              
              
               
              
              
              
                
                  
                  
                  
                  
                
              
              
            

            
          

        

        
          Close Navigation
        
      

      
    

  






        
      

      
        

  
    
      
      
        
        

      

      
        
        

      

      
    

    
      
        Automatizované skladové systémy Kardex

      

    

  






        
        
        
        
        




    
        
            Vylepšete svůj sklad pomocí Kardex Shuttle. Nejlepší automatizovaný skladový systém ve své třídě, který vylepší skladovou logistiku, automatizuje proces vychystávání zboží a ušetří skladovou plochu.

        

      
    







  
    
      Proč automatizovat sklad?
    

  







  
    	
          
          
            
              
              
                
                 
                                     
                  
                  
                
              
              
              
              
            

            
              
                Až 85% úspora skladové plochy
              

              
                Řešení Kardex se přizpůsobují a rozšiřují podle potřeb firmy, díky skladování do výšky lze extrémně uspořit skladovou plochu.

              

            

          

          
        
	
          
          
            
              
              
                
                 
                                     
                  
                  
                
              
              
              
              
            

            
              
                Až o 67 % zvýšená produktivita
              

              
                Automatizace maximalizuje výkonnost skladu při zpracování objednávek zvýšením propustnosti a optimalizací prostorových nároků celého systému.

              

            

          

          
        
	
          
          
            
              
              
                
                 
                                     
                  
                  
                
              
              
              
              
            

            
              
                99.9% přesnost vychystávání
              

              
                Použití moderní technologie prakticky eliminuje chyby při vychystávání a vrácení zboží je zpracováno hladce a přesně.

              

            

          

          
        


    
    
    
      
                  
              
            
            
            
                            
                
                  
                    
                      
                       
                          
                             
                          
                      
                    

                  

                  
                    
                      Až 85% úspora skladové plochy
                    

                    
                      Řešení Kardex se přizpůsobují a rozšiřují podle potřeb firmy, díky skladování do výšky lze extrémně uspořit skladovou plochu.

                    

                  

                

              
        
            
                            
                
                  
                    
                      
                       
                          
                             
                          
                      
                    

                  

                  
                    
                      Až o 67 % zvýšená produktivita
                    

                    
                      Automatizace maximalizuje výkonnost skladu při zpracování objednávek zvýšením propustnosti a optimalizací prostorových nároků celého systému.

                    

                  

                

              
        
            
                            
                
                  
                    
                      
                       
                          
                             
                          
                      
                    

                  

                  
                    
                      99.9% přesnost vychystávání
                    

                    
                      Použití moderní technologie prakticky eliminuje chyby při vychystávání a vrácení zboží je zpracováno hladce a přesně.

                    

                  

                

              
        
            
            
          
          
        

      

    
 
    
  







  
    
      Automatizované skladové systémy Kardex pro vylepšení logistiky skladu
    

  







  
    
      
        	
          
            
            
            
            
            
              
            
          
            
              
                
                
                  
                    
                                    
                

                
                  
                    
                                    
                

                
                

              

              Kardex Shuttle
              

              
              
                Zjistěte více
              
            

          
          

        
	
          
            
            
            
            
            
              
            
          
            
              
                
                
                  
                    
                                    
                

                
                  
                    
                                    
                

                
                

              

              Kardex Megamat
              

              
              
                Zjistěte více
              
            

          
          

        
	
          
            
            
            
            
            
              
            
          
            
              
                
                
                  
                    
                                    
                

                
                  
                    
                                    
                

                
                

              

              Kardex Miniload-in-a-Box
              

              
              
                Zjistěte více
              
            

          
          

        
	
          
            
            
            
            
            
              
            
          
            
              
                
                
                  
                    
                                    
                

                
                  
                    
                                    
                

                
                

              

              AutoStore
              

              
              
                Zjistěte více
              
            

          
          

        
	
          
            
            
            
            
            
              
            
          
            
              
                
                
                  
                    
                                    
                

                
                  
                    
                                    
                

                
                

              

              Kardex Horizontal Carousel
              

              
              
                Zjistěte více
              
            

          
          

        


    

    

    
      
        Prev
        
      
      
        Next
        
      
    

  







  

  

  

  

  




  
    
      Chcete se dozvědět více o skladovacích systémech Kardex? Stáhněte si náš katalog 
    

  







  
    
    
      
        Výhody skladových systémů Kardex 

        
	Krátké přístupové časy
	Ideální pro variabilní nebo měnící se velikosti dílů
	Úspora až 85 % podlahové plochy díky využití celé výšky stropu
	Dynamické skladování maximalizuje hustotu skladování
	Bezpečný přístup a ochrana skladovaného zboží
	Zlepšená ergonomie při doručování zboží k obsluze
	Vytvořeno na míru pro jakoukoli aplikaci nebo prostředí




        
          
            
              
              
                
                
                  Stáhněte si průvodce
                
              

              
            

          

        

        
        
          
          
          
        

        
      

    

    	
  










  x
  
    
                
    Stáhněte si průvodce Kardex

    
  

  
    
  

  
  
  
 
  
  


    





  
    
      Proměňte svůj sklad, zvyšte produktivitu vychystávání a kompletaci objednávek s automatizovaným skladováním
    

  












  
    
    
      Kardex nabízí inovativní automatizovaná skladovací řešení určená k automatizaci skladových logistických procesů v různých průmyslových odvětvích včetně výroby, distribuce, maloobchodu, skladových provozů, e-commerce,  automotive nebo elektrotechnického průmyslu.

Podívejte se, jak automatizované skladové systémy Kardex mění tradiční sklad.


      
       
    
    

  







  
    
    
      
        
          
            
            
            
            
            
                    
            

               
            
            
              
                
              
              
                Play Video:
                
                
              
              Hit ENTER to activate YouTube-Player. Access player controlls via TAB.
            

          
          

        

        
          

        

      
    

    
  







  
    
      Chcete se dozvědět více o skladovacích systémech Kardex? Stáhněte si průvodce
    

  







  
    
      
        	
          
            
            
            
            
            
              
            
          
            
              
                
                
                  
                    
                                    
                

                
                  
                    
                                    
                

                
                  Video případová studie
                
                

              

              Video případová studie ADOZ
              

              
                
                  Zjistěte, jak implementace automatizovaných skladových systémů pomohla společnosti ADOZ zvýšit produktivitu až o 200 % a ušetřit až 90 % skladových prostor.
                

              
              
                ZJISTĚTE VÍCE
              
            

          
          

        
	
          
            
            
            
            
            
              
            
          
            
              
                
                
                  
                    
                                    
                

                
                  
                    
                                    
                

                
                  Průvodce kupujícího
                
                

              

              Kardex Shuttle vs Kardex Megamat
              

              
                
                  V čem se liší a jak mohou vylepšit logistiku vašeho skladu a produktivitu vychystávání (picking)? Jaké výhody vám přinesou automatizované skladové systémy Kardex Shuttle a Kardex Megamat?
                

              
              
                ZJISTĚTE VÍCE
              
            

          
          

        
	
          
            
            
            
            
            
              
            
          
            
              
                
                
                  
                    
                                    
                

                
                  
                    
                                    
                

                
                  Průvodce kupujícího
                
                

              

              Kardex Miniload-in-a-Box vs Kardex Shuttle
              

              
                
                  Prozkoumejte obě řešení a zjistěte, které z nich bude pro vaše skladovaní nejvhodnější.
                

              
              
                ZJISTĚTE VÍCE
              
            

          
          

        
	
          
            
            
            
            
            
              
            
          
            
              
                
                
                  
                    
                                    
                

                
                  
                    
                                    
                

                
                  Průvodce
                
                

              

              55 tipů pro váš sklad
              

              
                
                  Jak změnit skladové procesy a ušetřit až 85 % skladového prostoru? Co je to princip "zboží k obsluze"? Platíte za skladování vzduchu? Přečtěte si průvodce s 55 tipy, jak lépe organizovat svůj sklad.
                

              
              
                ZJISTĚTE VÍCE
              
            

          
          

        


    

    

    
      
        Prev
        
      
      
        Next
        
      
    

  







  

  

  

  



  
    
      
        Kontaktujte nás
      

    
    
    














  






      

      
        


  Fusszeile

 
  
    
      
        
        
          
    
	Disclaimer
	Certificates
	Patents
	Privacy Policy
	Imprint
	
    
    Cookie Policy
    
  


        

        
        
          
            
            
              
            
            

          

          © Kardex 2024

        

      

     
        
          
          
            
            	
    
    
    
    
    
    
    
    
    Follow us on LinkedIn
      
      
      
    
    
  
	
    
    
    
    
    
    
    
    
    Follow us on YouTube
      
      
      
    
    
  
	
    
    
    
    
    
    
    
    
    Follow us on Xing
      
      
      
    
    
  
	
    
    
    
    
    
    
    
    
    Follow us on Kununu
      
      
      
    
    
  


          

          
        

      

    

  















      
    

    
    
    
    
    






    



    







































    
    
      
    
    
    
    
    
    
    

  
